
Roturyhmä: Pitkäkarvainen saksanseisoja 
Aika: 19.4.2026 klo 9.30 alkaen 
Paikka: Monitoimitalo Wintteri, Uusikaupunki 

 

1. Kokouksen avaus 

Heidi Malmström avasi kokouksen klo 9.31 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Valittiin kokoukselle puheenjohtajaksi Jussi Suomaa ja sihteeriksi Heidi Malmström  
Valittiin ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Piia Ketvell ja Melissa Vanhala 
Todetaan kokouksen läsnäolijat: Heidi Malmström, Tonto Malmström, Saija Suomaa, Jussi 
Suomaa, Anniina Parviainen, Markku Parviainen, Piia Ketvell, Melissa Vanhala, Linda Uljas, Joni 
Riste ja Arttu Hakanpää. 

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Muutettiin työjärjestys niin, että aloitetaan JTO:n ja PEVISA:n käsittelystä, työjärjestys 
hyväksyttiin. 

4. Pitkäkarvaisen saksanseisojan vuosikatsaus 

Rotuyhteyshenkilö Heidi Malmström kävi läpi vuosikertomuksen. 
Terveysasioiden osalta Heidi kertoi, että Saksanseisojakerhon tietokannan kautta voi täyttää 
koirasta terveysilmoituksen. Terveysilmoituksen voi täyttää monta kertaa samasta koirasta. 
Terveysilmoitus kannattaa tehdä myös terveistä koirista, koiran tulee tällöin olla yli kahden vuoden 
ikäinen.  Keskustelussa käytiin läpi, että on paljon terveystietoja annettu vain suullisesti ja toivottiin 
että olisi kirjallista tietoa, terveysilmoitus ajaa tämän asian, koska ilmoitetut sairaudet tulee 
näkyviin tietokantaan koiran tietoihin. Terveysilmoituksen voi täyttää myös jo kuolleesta koirasta.  

5. Jalostuskuulumisia kevät 2026 

Erämaisterin, Milstormin, ja Kutimäen kenneliin on syntynyt pentuja. Rovavaaran kreivin Loitsu on 
todettu tiineeksi.  

Erämaisterin kennelissä käytettiin suomalaista urosta, Milstormin kennelissä Itävallasta pentuna 
Suomeen tuotua urosta, Kutimäen kennelissä käytettiin saksalaista urosta ja Rovavaaran Kreivin 
kennelissä Tšekkiläistä urosta. 

Pentuesuunnitelmat: Kesälle mahdollisesti tulossa yksi pentue ja Milstormin Sokka Irti tarkoitus 
astuttaa syksyn juoksuun.  

Tuontipentuja: 1 uros suunnitteilla Saksasta ja mahdollisesti 1 narttu Itävallasta.  



Jalostuskuulumisten yhteydessä käytiin keskustelua Kennelliiton KoiraNetin puutteellisista 
sukutauluista tuontikoirien ja ulkomaisten urosten osalta. Todettiin, että Kennelliittoon toimitetaan 
aina täydet sukutaulut sekä tuontipennuista että ulkomaisista uroksista, mutta he eivät täydennä kuin 
minimin, joka vaaditaan suomalaisiin rekisteripapereihin. Heidi ja Saija lupasivat yrittää saada 
muutosta aikaan Kennelliiton päässä, perustellen mm. sillä, että esim. Saksaan vaaditaan nartuista 5 
polven täydellinen sukutaulu, jos haluaa käyttää saksalaista urosta. 

 

6. PEVISA ja JTO 

Nykyinen JTO ja PEVISA voimassa 2022–2026. Käytiin läpi JTO-esitys. Tekijät Saija Suomaa ja 
Heidi Malmström olivat valmistelleet saadun palautteen ja Suomen Pitkäkarvakerhon Ry:n 
järjestämän Teams-keskustelun pohjalta muokatun version. Kaikki muokatut kohdat käytiin läpi ja 
hyväksyttiin erikseen. Käsittelyn yhteydessä käytiin keskustelua eri kohdissa. Eniten keskustelua 
herättivät muotoilut Hollannin pitkäkarvajalostukseen liittyvässä kohdassa. Käsittelyn aikana ei 
tehty äänestykseen johtavia muutosesityksiä, joten JTO hyväksyttiin yksimielisesti roturyhmässä 
tehdyin muutoksin. Roturyhmässä käytiin läpi nyt voimassa oleva PEVISA ja se hyväksyttiin 
jatkumaan muuttumattomana seuraavalle kaudelle.  

7. Jalostusuroslista 

Rotuyhteyshenkilö kävi läpi Saksanseisojakerhon tietokannassa olevan pkss jalostusuroslistan: 

Bonfire vom Saumerhof 2 pentuetta(17pentua) 

Dexter von der Frankenhöhe 3 pentuetta(17pentua) 

Kutimäen Borat 0 pentuetta 

Oprakan Kaarna 2 pentuetta(15pentua) 

Taikasuon Jäynä 1 pentue(5pentua) 

 
Uroksenomistajien aktivoiminen: kasvattajat kannustavat.  

8. Muut asiat 

Maailmanliiton kuulumisia: maailmanliiton ensimmäinen varapuheenjohtaja Saija Suomaa totesi, 
että oikeastaan kaikki maailmanliiton kuulumiset tulivat käsitellyksi jo JTO:n läpikäynnin 
yhteydessä. Yksittäisenä nostona voidaan todeta, että Hollanti on tänä keväänä erotettu 
maailmanliitosta.  

9. SSK:n jalostustoimikunnan kunniakirjan jakaminen 

Jalostustoimikunnan kunniakirja myönnetään rodun terveyden eteen tehdystä työstä 

Kunniakirja jaettiin Taikasuon kenneliin I- ja J-pentueiden terveystutkimusten ansiosta. 



10. Taikasuon patsas -kiertopalkinnon jakaminen 

Taikasuon patsas edellisen kalenterivuoden aikana korkeimmilla pisteillä KAER-kokeiden AVO-
luokassa palkitulle pitkäkarvaiselle jaettiin Markku ja Anniina Parviaisen omistamalle Taikasuon 
Jasmille tuloksella AVO1 84 p.  

11. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 11.56 

 

Puheenjohtaja Jussi Suomaa sihteeri Heidi Malmström 

 

 


